Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka

Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

BoZkov Vajecny likér
Amundsen ochucené dle vybéru

Baileys Original
Amundsen vodka

I?'é.'i‘kqv O!riginél (tuzemsky)

; Boikdv'.S'peciél kavovy

Captain Morgan Spiced Gold
BoZzkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresgo

El Comandante Reserva Exclusiva

Malibu -

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon
Tequila Sombrero Negro
Absinth

Borovicka

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 1
0,041

40,-
40,-
40,-
50,-

30,-
30,-
30,-
30,-

50,-

40,-

30,-
30,-
50,-
50,-
50,-
100,-
50,-

50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
40,-

Johnnie Walker Red Label
Tullamore DEW

Jim Beam

Jack Daniel's

Fernet Stock Bavorak

(4cl Fernet Stock + tonic, led, citron
Gordon's Llondon Dry Gin + tonic
Gordon's Pil;'lk Gin + tonic
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Gin Fizz
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Cepovana limonada
Cepovana limonada I ’
Pepsi cola

Mirinda

7UP

Schwepess tonic
DZusy dle nabidky
Voda dle nabl'dky
Domaci limonada

Domaci ledovy ¢aj

Turecka kava

' Rozpustna kava

Ledova kava' |

Caj dle nabidky

\ Grog (4cl Tuzemsky)
I-'I;o'f_ké griotka (4cl Griotte)
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GORDON'S
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GORDON'S LONDON DRY GIN,

TONIC, GRAPEFRUIT,
ROZMARYN
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PIVO - | 031
Bernard 11 18,-
Budvar 33 20,-
Budvar cerny 25,-
Rezané¢ - 25,-

Nealkoholické pivo
Cider 0,41
Desperados 0,331

ViNO, SEKT

Rozlévané bilé el 0,21

Ro'zlévané’.it’.ervenéI il 0,21

Jg'fé'g'cxjrno'i .“'f_-ri- (il 0,21
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Bohemia sekt { N By Y

Smluvni ceny platné od 22.08.2021

KOUPALISTE ZABAK

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
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